
 

 

 

 

Decreto Rettorale 
Nomina Commissione giudicatrice 
 

LA RETTRICE 

 

Visto l’art. 22-bis della Legge 30/12/2010 n. 240; 

Visto il "Regolamento per il conferimento di contratti di incarico post-doc, ai sensi dell’art. 22-bis, della 

Legge 30.12.2010, n. 240”, emanato con Decreto Rettorale Rep. n. 8268-2025, Prot. n. 335035 del 

31/07/2025; 

Visto il Decreto Rettorale Rep. n. 13122-2025, Prot. n. 523467 del 03/12/2025, con il quale è stata 

indetta la selezione IpD10/2025 per la formulazione di una graduatoria per il conferimento di n. 1 

contratto di incarico post-doc nel gruppo scientifico disciplinare  GSD 07/AGRI-05 PATOLOGIA 

VEGETALE ED ENTOMOLOGIA, settori scientifico-disciplinari SSD AGRI-05/A - Entomologia generale 

e applicata e AGRI-05/B - Patologia vegetale, per l’attuazione del programma di ricerca “Applicazione 

di nuove conoscenze e tecnologie per una gestione ecosostenibile degli insetti dannosi alle 

drupacee in Veneto”, finanziato nell’ambito del progetto di ricerca “Applicazione di nuove 

conoscenze e tecnologie per una gestione ecosostenibile degli insetti dannosi alle drupacee in 

Veneto” – intervento SRG01 “Sostegno gruppi operativi PEI AGRI - Azione Fase di attuazione 

dei GO” del Complemento per lo Sviluppo Rurale del Piano Strategico Nazionale della PAC 2023-

2027 per il Veneto – DGR n. 1597 del 19 dicembre 2023, promosso dalla Regione Veneto, CUP 

B79H25000020009; 

Visto il punto n. 5 del verbale della riunione della Giunta del Dipartimento di Biotecnologie del 

09/01/2026, di designazione dei componenti della Commissione giudicatrice della selezione 

IpD10/2025, Prot. n. 7721 del 12/01/2026;  

 

D E C R E T A 

 

ART. 1 – Con riferimento alla selezione IpD10/2025 per la formulazione di una graduatoria per il 

conferimento di n. 1 contratto di incarico post-doc nel gruppo scientifico disciplinare  GSD 07/AGRI-05 

PATOLOGIA VEGETALE ED ENTOMOLOGIA, settori scientifico-disciplinari SSD AGRI-05/A - 

Entomologia generale e applicata e AGRI-05/B - Patologia vegetale, per l’attuazione del programma di 

ricerca “Applicazione di nuove conoscenze e tecnologie per una gestione ecosostenibile degli 

insetti dannosi alle drupacee in Veneto”, finanziato nell’ambito del progetto di ricerca 

“Applicazione di nuove conoscenze e tecnologie per una gestione ecosostenibile degli insetti 

dannosi alle drupacee in Veneto” – intervento SRG01 “Sostegno gruppi operativi PEI AGRI - 

Azione Fase di attuazione dei GO” del Complemento per lo Sviluppo Rurale del Piano Strategico 

Nazionale della PAC 2023-2027 per il Veneto – DGR n. 1597 del 19 dicembre 2023, promosso 

dalla Regione Veneto, CUP B79H25000020009, di cui al Decreto Rettorale Rep. n. 13122-2025, Prot. 

n. 523467 del 03/12/2025, la Commissione giudicatrice risulta così costituita: 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Presidente: Prof. Nicola MORI – Professore Associato per il SSD AGRI-05/A - Entomologia generale 

e applicata – Università degli Studi di Verona 

Componente: Prof. Maurizio UGLIANO – Professore Ordinario per il SSD AGRI-07/A - Scienze e 

tecnologie alimentari – Università degli Studi di Verona 

Componente: Prof.ssa Marianna FASOLI – Professoressa Associata per il SSD AGRI-03/A - 

Arboricoltura generale e coltivazioni arboree – Università degli Studi di Verona 

Supplente: Prof. Gianluca ALLEGRO – Professore Associato per il SSD AGRI-03/A - Arboricoltura 

generale e coltivazioni arboree – Università degli Studi di Verona. 

 
 
 
 
 

      LA RETTRICE 
          Prof.ssa Chiara Leardini 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di 
Verona, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 


		2026-01-16T11:15:11+0100
	IT
	Chiara Leardini




